THÀNH ỦY ĐIỆN BIÊN PHỦ

ĐẢNG ỦY TRUNG TÂM Y TẾ

*

Số:  104 - TB/ĐU

            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Điện Biên Phủ, ngày  03  tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO MỜI THAM GIA BÁO GIÁ

Gói thầu Cung cấp dịch vụ đặt cơm tổ chức Đại hội Đảng bộ

Trung tâm Y tế thành phố Điện Biên Phủ, lần thứ VIII, nhiệm kỳ 2025-2030

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ đặt cơm tại TP. Điện Biên Phủ.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 Sửa đổi bổ sung một số

Điều của Luật Quy hoạch, Luật đầu tư, Luật đầu tư theo phương thức đối tác

công tư và Luật đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quy định số 3041-QĐ/VPTW, ngày 21/8/2024 của Văn phòng Trung

ương Đảng quy định về chế độ chi tổ chức Đại hội đảng bộ các cấp tiến tới đại hội

đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng;

Căn cứ Kế hoạch số 221-KH/TU, ngày 17/5/2025 của Ban Chấp hành

Đảng bộ thành phố về thực hiện Chỉ thị 45-CT/TW của Bộ Chính trị về đại hội

đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; Kế

hoạch số 25-KH/TU, ngày 19/5/2025 của Ban Chấp hành Đảng bộ Trung tâm Y

tế về thực hiện Chỉ thị 45-CT/TW của Bộ Chính trị về đại hội đảng bộ các cấp

tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng;

 Căn cứ Hướng dẫn Hướng dẫn số 09-HD/TU, ngày 18/5/2025 của Ban

Thường vụ Thành ủy hướng dẫn thực hiện một số nội dung về đại hội các chi,

đảng bộ trực thuộc Thành ủy Điện Biên Phủ; Hướng dẫn số 91-HD/ĐU, ngày

19/05/2025 của Đảng ủy Trung tâm Y tế về thực hiện một số nội dung tổ chức

đại hội các Chi bộ, nhiệm kỳ 2025-2027 và Đại hội Đảng bộ Trung tâm Y tế

Thành phố, nhiệm kỳ 2025-2030;

Căn cứ nội dung Danh sách và Dự toán kinh phí tổ chức Đại hội Đảng bộ

Trung tâm Y tế lần thứ VIII, nhiệm kỳ 2025-2030 ngày 02/6/2025;

Đảng ủy Trung tâm Y tế thành phố Điện Biên Phủ có nhu cầu đặt cơm tổ

chức Đại hội Đảng bộ Trung tâm Y tế lần thứ VIII, nhiệm kỳ 2025 - 2030. Đơn vị

cung cấp dịch vụ ăn uống có đủ năng lực và có nguyện vọng cung cấp dịch vụ

cho Đảng ủy Trung tâm Y tế thành phố Điện Biên Phủ xin mời gửi báo giá về

địa chỉ sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

2

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Đảng ủy Trung tâm Y tế thành phố Điện Biên Phủ.

Địa chỉ: Tổ dân phố 5, Phường Him Lam, TP. Điện  i n Phủ, tỉnh Điện Biên.

2. Thông tin liên hệ bộ phận chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 Tiểu ban hậu cần Đại hội, Đảng ủy Trung tâm Y tế thành phố Điện Biên

Phủ; Địa chỉ: Tổ 05, Phường Him Lam, Thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện

Biên. Điện thoại: 0215 3811 299 (trong giờ hành chính).

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp: Tiểu ban hậu cần Đại hội, Đảng ủy Trung tâm Y tế

Thành phố Điện Biên Phủ. Địa chỉ: Tổ 5, phường Him Lam, thành phố Điện

Biên Phủ, tỉnh Điện  i n. Điện thoại: 0215 3811 299.

- Nhận qua email: msvuphuong@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00phút ngày 03/6/2025 đến trước

17h00 phút ngày 11/6/2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ 17h00 ngày

11/6/2025 kết thúc nhận báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục cần cung cấp dịch vụ: Danh mục chi tiết phụ lục 1 kèm theo.

2. Địa điểm cung cấp: Tại Trung tâm thành phố Điện Biên Phủ.

3. Thời gian cung cấp dịch vụ: Từ 18 giờ 00 phút đến 22 giờ 00 phút ngày

14/6/2025 (Thứ 7).

4. Các thông tin khác: Không.

5. Mẫu báo giá: Theo mẫu chi tiết phụ lục 2 kèm theo.

Đảng ủy Trung tâm Y tế thành phố Điện Biên Phủ thông báo mời báo giá

dịch vụ đặt cơm tổ chức sự kiện Đại hội Đảng bộ Trung tâm Y tế lần thứ VIII,

nhiệm kỳ 2025 - 2030.  Nhà thầu cung cấp dịch vụ ăn uống có đủ năng lực và có

nguyện vọng cung cấp dịch vụ cho Đảng ủy Trung tâm Y tế thành phố Điện

Biên Phủ gửi bản báo giá đến Đảng ủy Trung tâm Y tế thành phố Điện Biên Phủ

theo địa chỉ nêu trên.

Đảng ủy Trung tâm Y tế thành phố Điện Biên Phủ trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như tr n;

- Cổng thông tin điện tử Trung tâm Y tế (đăng tải);

- Lưu: Đảng ủy.

T/M ĐẢNG ỦY

 Í THƯ

Nguyễn Văn Mạnh

mailto:msvuphuong@gmail.com

                                                                                                                                                                            Phụ lục 1

DANH MỤC DỊCH VỤ ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ

(Kèm theo Thông báo số 104/TB-ĐU ngày 03/6/2025 của Đảng ủy Trung tâm Y tế thành phố Điện Biên Phủ)

Tên dịch vụ Tiêu chuẩn về thực phẩm, địa điểm cung cấp
Đơn vị

tính
Số lượng

Đặt cơm đại biểu dự Đại hội

Đảng bộ Trung tâm Y tế thành

phố Điện Biên Phủ lần thứ VIII,

nhiệm kỳ 2025-2030

 (Định mức 350.000đ/người)

- Thực phẩm chế biến phải có nguồn gốc xuất xứ rõ ràng, đảm

bảo an toàn vệ sinh thực phẩm.

- Nhà hàng phải có giấy phép kinh doanh ăn, uống; giấy

chứng nhận bảo đảm An toàn vệ sinh phẩm được cơ quan có

thẩm quyền cấp còn hiệu lực.

- Không gian phòng ăn có diện tích 300m2, xếp được 25

mâm; mâm 08 khách/mâm, số người: 142 người.

- Có khu vực bãi để xe ô tô trong khuân vi n nhà hàng, trông

xe miễn phí cho khách mời tham dự sự kiện.

Người 142

4

Phụ lục 2

MẪU BÁO GIÁ

(Ban hành kèm theo Thông báo số 104/TB-ĐU ngày 03/6/2025 của Đảng ủy Trung tâm Y tế thành phố Điện Biên Phủ)

BÁO GIÁ

Kính gửi: Đảng ủy Trung tâm Y tế thành phố Điện Biên Phủ.

  Tr n cơ sở yêu cầu báo giá của Đảng ủy Trung tâm Y tế thành phố Điện Biên Phủ, chúng tôi …. [ghi t n, địa chỉ

của hãng sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi

chung là li n danh) thì ghi rõ t n, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá danh mục dịch vụ như sau:

1.  áo giá cung cấp dịch vụ li n quan:

STT Danh mục dịch vụ
Tiêu chuẩn về thực phẩm,

địa điểm cung cấp

Đơn vị

tính

Số lượng Đơn giá
Thành tiền

(có VAT)

1

2

 Tổng: … khoản

2. Báo giá này có hiệu lực trong thời gian: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 11/6/2025

3. Giá tr n đã bao gồm thuế VAT, chi phí dịch vụ

4. Chúng tôi cam kết:

5

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy

chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán

theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các loại dịch vụ nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

 …, ngày.... tháng....năm....

Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp dịch vụ

	THÔNG BÁO MỜI THAM GIA BÁO GIÁ
	Gói thầu Cung cấp dịch vụ đặt cơm tổ chức Đại hội Đảng bộ
	Trung tâm Y tế thành phố Điện Biên Phủ, lần thứ VIII, nhiệm kỳ 2025-2030

		2025-06-06T10:53:17+0700

		2025-06-06T11:14:10+0700

		2025-06-06T11:14:33+0700